



SURAT TUGAS

Nomor: 85-R/UNTAR/Pengabdian/V/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

LINDA YULIANTI W., dr., Sp.KK. FINSDP., Dr.

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan data sebagai berikut:

Judul

Pertemuan Ilmiah Tahunan XVIII Perhimpunan Dokter Spesialis Kulit dan Kelamin Indonesia "Optimalisasi Peran Edukasi Dokter Spesialis

Dermatologi dan Venereologi sebagai Bagian dari Pencegahan Penyakit

Kulit dan Kelamin"

Mitra Perdoski

Periode 15 September 2022

URL Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

16 Mei 2023

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 860decad053fd9eed203a47cc65768ac

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

Jl. Letjen S. Parman No. 1, Jakarta Barat 11440 P: 021 - 5695 8744 (Humas) E: humas@untar.ac.id





Lembaga

- PembelajaranKemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
 Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
 Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknik
- Kedokteran
- Teknologi InformasiSeni Rupa dan DesainIlmu Komunikasi
- Program Pascasarjana
- Psikologi







Sertifikat

Diberikan Kepada

Dr. dr. Linda Yulianti, Sp.KK, FINSDV, FAADV

SEBAGAI

PESERTA BAKTI SOSIAL PELAYANAN KESEHATAN PADA

PERTEMUAN ILMIAH TAHUNAN XVIII Perhimpunan Dokter Spesialis Kulit dan Kelamin Indonesia

Optimalisasi Peran Edukasi Dokter Spesialis Dermatologi dan Venereologi sebagai Bagian dari Pencegahan Penyakit Kulit dan Kelamin :

Skin Aging and Dermatovenereology Update 2022

15 September 2022, 16 Puskesmas di Kota Semarang SK P2KB Perdoski No. 064/KP2KB/PERDOSKI/SKP/VII/22 Peserta Pelayanan Kesehatan 10 SKP, Penyuluh 5 SKP, Panitia 3 SKP

Dr. dr. M. Yulianto Listiawan, Sp.KK(K), FINSDV, FAADV

Ketua Umum PERDOSKI

FIT XVIII

dr. Khunadi Hubaya, Sp.DV(K), FINSDV, FAADV

Ketua Panitia